

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

## ПРИКАЗ

31.08.2020

№ 68

Об администрировании доходов бюджета муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области на 2020 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области за управлением образования администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по следующим кодам бюджетной классификации:

773 202 25304 04 0000 150 «Субсидии бюджетам городских округов на организацию бесплатного горячего питания обучающих ся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях».

- 2. Отделу прогнозирования доходов и учета (О.В. Спиркиной) довести приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- 4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на Интернет-странице финансового управления.

Зам. главы администрации по финансам, начальник финансового управления

О.Н. Цветкова